АДМИНИСТРАЦИЯ   ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.02.2021                                                                                                № 12
О внесении изменений в постановление от 16.12.2020 № 82 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов
       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 16.12.2020 года № 82 «О наделении администрации  Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета следующий код дохода:

	452
	 00011610123010101140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Вишневского  сельсовета
Купинского  района  Новосибирской  области:                                        О.Г.Дупик
     (8 (383 58) 39-210